
お客様各位 

 

熊本地方での地震による営業時間変更のお知らせ 

 

このたびの「平成２８年熊本地震」により、多くの尊い命が失われました。 

犠牲になられた方々に謹んで哀悼の意を表しますとともに、被災されたすべての方に心

からのお見舞いを申し上げます。 

被災地の１日も早い復興をお祈り申し上げます。 

なお、地震の影響により下記店舗につきましては、臨時休業又は特別営業時間での営業

とさせていただいております。 

お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

平成２８年４月２２日 

はるやま商事株式会社 

 

記 

 

■ 臨時休業 

はるやま近見店 

はるやま宇土店 

はるやま熊本嘉島店 

はるやま熊本近見店 

Perfect Suit JOY熊本店 

 

■ 短縮営業（※１０：００～１７：００） 

はるやま熊本帯山店 

はるやま熊本麻生田店 

 

■ 短縮営業（※１０：００～１９：００） 

はるやま熊本玉名店 

はるやま八代店 

はるやま熊本本渡店 

 

※なお、余震や天候等の影響により、対象店舗、営業時間等急遽変更させていただく場合

がございます。あらかじめご了承願います。 

 

（平成２８年４月２２日時点） 

 

【お問い合わせ先】 

 はるやま商事株式会社 お客様相談窓口 

ＴＥＬ  ０１２０－９２３－９２４ 

受付時間 ９：００～１８：００（土・日・祝祭日を除きます。）  

 

以上 


